
Zápis č. 8 – Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

konané dne 6. 10. 2019 v Městském úřadu v Nymburce 

Přítomni: Marcela Pachmanová, Jiří Teper, Mgr. Eva Černá, Bc. Lukáš Toman Paclt 

Omluveni: PhDr. David Michálek, Mgr. Ivan Mezlík, Mgr. Hana Podzimková 

Za MÚ Nymburk: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí OŠKaPP 

Zapsala: Mgr. Tereza Ulrychová 

 

1. Zahájení Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

Předsedkyně komise Marcela Pachmanová zahájila v 17:00 osmé zasedání komise a přivítala 

přítomné.  

2. Program  

2.1) Masopust v Nymburce – video z 60. let minulého století  

2.2) Další podněty  

2.3) Úkol pro členy na další setkání  

2.1)  

Masopust 2020 

Na začátku schůze byl členům komise puštěn krátký film o Masopustu v Nymburce, který se 

zde konal v 60. letech minulého století. Film posloužil jako inspirace pro obnovu této akce, 

která se uskuteční 15. 2. 2020. Film sehnal pan Teper z Muzea v Nymburce. Komise navrhla, 

aby NKC do této akce zapojilo místní školy, divadlo apod. Pan Teper poskytl návrh trasy, kudy 

by masopustní průvod mohl vézt. Tento materiál byl poslán ředitelce NKC, panu starostovi a 

paní místostarostce Nymburka.   

2.2)  

Další podněty 

Branka Na Rejdišti – paní Pachmanová oslovila majitele, zda by nechtěl v příštím roce 

zažádat o grant, který by mu pokryl částečné náklady na opravy.  

Kaple sv. Jana Nepomuckého –TS bude čistit geigry.  

– paní Tomčíková ověří, kdo všechno má klíče od objektu.  

 

 



2.3) 

Úkol pro členy na další setkání  

Jednání Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch bylo ukončeno v 18:30. 

Příští setkání proběhne 4.12. 2019 na Městském úřadě v Nymburce.   

Týden před konáním komise bude všem členům zaslán email s připomínkou, kdy a kde se 

komise koná.  

Zápis ověřila a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise Marcela Pachmanová. 

 

 


